DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO CULTURAL
DE ACTINOBACTÉRIAS ISOLADAS DO SEMIÁRIDO NORDESTINO: UM MATERIAL
DIDÁTICO REGIONAL PARA O ENSINO DE MICROBIOLOGIA de autoria de DAVID DE
AGUIAR MORENO, NIÉDILA NASCIMENTO ALVES, DAVI PORTELA MONTEIRO,
DANIEL FONTINELE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34536

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34536